
Rekstrarreikningur 2024

Skýr. 2024 2023

Rekstrartekjur:

Tekjur ................................................................................................ 1         43.388.552         25.035.228 
Rekstrartekjur alls         43.388.552         25.035.228 

Rekstrargjöld:

Vörunotkun ....................................................................................... 6         43.276.514         25.488.358 
Annar rekstrarkostnaður .................................................................... 9            613.215            557.920 

Rekstrargjöld alls         43.889.729         26.046.278 

Hagnaður (tap) án fjármagnsliða ............................................................            501.177 ( )          1.011.050 ( )

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld):

Vaxtatekjur og verðbætur .................................................................. 11            145.029            122.505 
Vaxtagjöld og verðbætur ................................................................... 12             33.716 ( )             27.468 ( )

            111.313             95.037 

Hagnaður (tap) af reglulegri starfsemi ...................................................            389.864 ( )            916.013 ( )

Hagnaður (tap) ársins .........................................................................            389.864 ( )            916.013 ( )
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Efnahagsreikningur 31. desember  2024

Skýr. 2024 2023

Eignir

Veltufjármunir:
Skammtímakröfur .............................................................................. 16          6.442.065          3.308.644 
Handbært fé ....................................................................................... 18            265.906          4.166.309 

Veltufjármunir alls          6.707.971          7.474.953 

Eignir samtals .......................................................................................          6.707.971          7.474.953 
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Efnahagsreikningur 31. desember  2024

Skýr. 2024 2023

Skuldir og eigið fé

Eigið fé:
Óráðstafað eigið fé 01.01. .................................................................          7.645.348          8.561.361 
Hagnaður (tap) ársins ........................................................................            389.864 ( )            916.013 ( )

Eigið fé alls          7.255.484          7.645.348 

Skammtímaskuldir:

Víxlar og skuldabréfalán ................................................................... 20            897.843 ( )            181.090 ( )
Viðskiptaskuldir ................................................................................ 21            350.330             10.695 

Skammtímaskuldir alls            547.513 ( )            170.395 ( )

Skuldir alls .............................................................................................            547.513 ( )            170.395 ( )

Skuldir og eigið fé samtals ...................................................................          6.707.971          7.474.953 
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Sundurliðanir

2024 2023

1.  Seldar vörur og þjónusta

Seldar vörur .......................................................................................            232.211            117.157 
Árgjöld í úrvalshópa ..........................................................................            740.229            520.239 
Klifurpróf ..........................................................................................             91.000             40.000 
Keppnis og æfingaferðir ....................................................................         14.515.922          5.590.113 
Ferðastyrkir .......................................................................................            675.000                  0 
Félagsgjöld ........................................................................................          6.576.500          4.514.500 
Hæfileikamótun .................................................................................                  0          1.074.983 
Afreksstyrkur ÍSÍ ...............................................................................          9.152.000          1.925.000 
Námskeið ...........................................................................................            130.500             25.000 
Samningar við samstarfsaðila ............................................................          1.000.000            300.000 
Lotto ..................................................................................................          7.751.256          8.424.834 
ÍSÍ ......................................................................................................          2.523.934          2.080.000 
Aðrir styrkir .......................................................................................                  0            423.402 

Tekjur alls         43.388.552         25.035.228 

6.  Vörunotkun:
Hæfileikamótun, ungmenna ...............................................................          1.405.280          2.090.664 
Heilbrigðisteymi ................................................................................          1.340.000            280.000 
Kostnaður móta innanlands ...............................................................          1.850.000          1.600.000 
Fundarkostnaður ................................................................................                  0            149.037 
Markaðskostnaður .............................................................................                  0             41.357 
Erlent samstarf og félagsgjöld ...........................................................          1.576.659            229.425 
Annar rekstrarkostnaður ....................................................................                  0             81.220 
Námskeiðskostnaður .........................................................................            120.000             60.000 
Starfsmannakostnaður skrifstofu .......................................................          4.893.253          1.170.000 
Starfsmannakostnaður afreksstarf ......................................................         11.914.006          6.960.000 
Menntun afreks-/ landsliðsþjálfara ....................................................                  0            102.443 
Kostn.v. þáttt. í HM/EM/ÓL/PL fullorðn. .........................................             59.887            885.632 
Keppnisf ÚH fullorðna erl. ekki HM/EM/ÓL ...................................          2.754.873         10.195.591 
Kostn v. þátttöku í HM/EM/YOG ungmenna ....................................            845.960                  0 
Kostn v mannvirkja/húsaleigu v afreksíþr .........................................                  0            920.000 
Landsliðsfatnaður (fatnaður og merking) ..........................................            141.438            497.989 
Afrekssjóður KÍ greiddir styrkir ........................................................          1.042.831            225.000 
Verðlaunafé (frá samstarfsaðilum) ....................................................            300.000                  0 
Styrkir fyrir A lágmörk á ES og HS ..................................................            200.000                  0 
Einstaklingsstyrkir (sóttir í ASJ ÍSÍ) ..................................................          1.498.399                  0 
Keppnisf ÚH ungm. erl. ekki HM/EM/ÓL ........................................         13.333.928                  0 

Vörunotkun alls         43.276.514         25.488.358 

9.  Annar rekstrarkostnaður:

Rekstur áhalda og tækja:
Gjaldfærð áhöld og tæki ....................................................................                  0            147.184 

                  0            147.184 

Skrifstofukostnaður:
Pappír, prentun og ritföng .................................................................             23.504                  0 
Rekstur tölvukerfis ............................................................................            306.526            212.731 

            330.030            212.731 

Stjórnun og umsýsla:
Endurskoðun og reikningsskil ...........................................................            255.750            178.250 
Gjafir og styrkir .................................................................................              5.650                  0 

            261.400            178.250 

Annar rekstrarkostnaður
Þjónustugjöld korta og banka ............................................................             21.785             19.755 

             21.785             19.755 
Annar rekstrarkostnaður alls            613.215            557.920 

Klifursamband Íslands 3



Sundurliðanir

2024 2023

11.  Vaxtatekjur og verðbætur:

Vaxtatekjur ........................................................................................            145.029            122.505 
Vaxtatekjur og verðbætur alls            145.029            122.505 

12.  Vaxtagjöld:

Vaxtagjöld og verðbætur ...................................................................              1.810 ( )                  0 
Fjármagnsskattur ...............................................................................             31.906 ( )             26.951 ( )
Dráttarvextir ......................................................................................                  0                517 ( )

Vaxtagjöld og verðbætur alls             33.716 ( )             27.468 ( )

16.  Skammtímakröfur:

Viðskiptakröfur .................................................................................          8.065.574          3.308.644 
Greiðslukort .......................................................................................          2.374.124 ( )                  0 
Fyrirframgreiddur kostnaður .............................................................            750.615                  0 

Skammtímakröfur alls          6.442.065          3.308.644 

18.  Handbært fé:

LI 0133-26-006074 ...........................................................................            265.906          4.166.309 
Handbært fé alls            265.906          4.166.309 

20.  Víxlar og skuldabréfalán:

Vísaskort 4998 ..................................................................................            116.880 ( )            144.866 ( )
Vísaskort 3849 ..................................................................................             27.096 ( )             16.376 ( )
Vísaskort 7523 ..................................................................................            753.867 ( )             19.848 ( )

Víxlar og skuldabréfalán alls            897.843 ( )            181.090 ( )

21.  Viðskiptaskuldir:

Lánardrottnar .....................................................................................            350.330             10.695 
Viðskiptaskuldir alls            350.330             10.695 
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